Quasa Ambiental S/S Ltda.

Rua Camboriú, 170 - Glória - CEP 89216-222 – Joinville - SC - Brasil

Fone: (47) 3422-3500 – Fax: (47) 3422-3515  - www.quasa.com.br

 Joinville (SC), 29 de setembro de 2021.

Ilmo. Sr.

Marcos Alexandre Polzin

Coordenador da Unidade de Pesquisa, Documentação e Georreferenciamento

Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável

Nesta

Ref.: Estudo de Impacto de Vizinhança – Protocolo n° 48801/2020 – Ofício SEI nº 0010413371/2021

 Prezado Senhor,

 Cumprimentando-o cordialmente, DAXO EMPREENDIMENTOS RESIDENCIAL EPIC SPE LTDA, já

qualificada, neste ato devidamente representada por seu procurador infra-assinado, vem, respeitosamente, a

presença de Vossa Senhoria, em resposta ao ofício em epígrafe, apresentar o Estudo de Impacto de

Vizinhança retificado com as alterações e complementações exigidas no ofício em questão.

 Pede deferimento.

RODRIGO SCHOENE

Procurador

RORORORORORORORORORORORORORORODRDRDRDRDRDRDRDRDRDRDRDRDRDRIGIGIGIGIGIGIGIGIGO O O O O O O O O O O O O SCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCHOHOHOHOHOHOHOHOENE